ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v đính chính Công văn số

1664/UBND-TCD ngày

17/6/2022

          Bình Sơn, ngày     tháng 6  năm 2022

   Kính gửi: UBND xã Bình Thạnh.

Ngày 17/6/2022, UBND huyện ban hành Công văn số 1664/UBND-TCD

về việc chuyển đơn ghi ngày 12/6/2022 của ông Nguyễn Dũng, ở Đông Thành,

thôn Hải Ninh, xã Bình Thạnh. Do sai sót trong khâu soạn thảo văn bản, nay đính

chính như sau:

“…, Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn chuyển đơn và yêu cầu Chủ tịch

UBND xã Bình Chánh kiểm tra, xem xét giải quyết nội dung đơn của công dân

theo đúng quy định; …”

Nay đính chính: “…, Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn chuyển đơn và yêu

cầu Chủ tịch UBND xã Bình Thạnh kiểm tra, xem xét giải quyết nội dung đơn

của công dân theo đúng quy định; …”./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Cơ quan UBKT-TT huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Ông Nguyễn Dũng (để biết);

- VP: C, PCVP, Website;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đức Công

		2022-06-27T14:45:26+0700

		2022-06-27T14:55:07+0700

		2022-06-27T14:55:07+0700

		2022-06-27T14:55:07+0700